DISPENSA Nº: 009/2024. PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO - 

Processo nº 011/2024- objeto: Reajuste 

contratual pelo índice IPCA no período 

de fevereiro de 2024 a janeiro de 2025 e 

apostilamento com base no orçamento 

de 2025, com o valor de R$ 1.626,09 (um 

mil seiscentos vinte seis reais e nove 

centavos) a parcela, passando o valor 

para R$ 3.807,47 (três mil e oitocentos 

sete reais e quarenta sete centavos) 

parcela até o período de agosto a 

dezembro de 2025, ref. programa para 

delegação do município de Dom Silvério 

ao consorcio CISAMAPI, manutenção 

dos serviços públicos da central de 

compras. Contratado: CISAMAPI-

[...]

de Extrato de Apostila ao Contrato nº 

081/2021 -  LEI 8.666/93- Processo 

046/2021- Pregão Presencial Nº: 

024/2021. PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO-Processo nº 046/2021- 

objeto: Acréscimo de valor corrigido 

pelo INPC, passando o valor R$ 4.166,86 

para o valor de R$4.393,94(quatro mil 

trezentos noventa três reais e noventa 

quatro centavos). Contratado: Marcos 

André de Souza, portador do CPF. 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/RZ3YU-XSSAF-FEWKA-W5MAA